
IL RETTORE

VISTO il Decreto Legislativo 8 giugno 2001, n. 231 “Disciplina della responsabilità 
amministrativa  delle  persone  giuridiche,  delle  società  e  delle  associazioni 
anche prive di personalità giuridica, a norma dell'articolo 11 della Legge 29 
settembre 2000, n. 300”;

VISTO lo Statuto di Autonomia della Libera Università di Lingue e Comunicazione 
IULM, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 59 in 
data 12 marzo 1998 e successive modificazioni;

VISTO il Codice Etico dell’Università IULM emanato con Decreto Rettorale n. 14661 
in data 22 aprile 2008 e successive modificazioni;

VISTO il proprio precedente Decreto n. 19117 del 16 novembre 2020 con il quale è 
istituito, su base monocratica, il  nuovo Organismo di Vigilanza della Libera 
Università di Lingue e Comunicazione IULM nella persona del Dott. Matteo 
Signoriello per il triennio 2020/2021 – 2022/2023 la cui scadenza è fissata al 
31 ottobre 2023;

VISTA la  delibera  adottata  dal  Consiglio  di  Amministrazione  nella  seduta  del  27 
settembre  2023  con  la  quale  rinnova,  su  base  monocratica,  il  sopracitato 
Organismo  di  Vigilanza  nella  persona  del  Dott.  Matteo  Signoriello,  per  il 
triennio 2023/2024 – 2025/2026 e, dunque, sino al 31 ottobre 2026;

CONSIDERATA la necessità di rinnovare il sopracitato Organismo di Vigilanza

DECRETA

A far  tempo  dalla  data  del  presente  Decreto  e  fino  al  31  ottobre  2026  è  rinnovato  su  base 
monocratica, l’Organismo di Vigilanza della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM 
nella persona del Dott. Matteo Signoriello per il triennio 2023/2024 – 2025/2026.

                                                                                  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.
                       1


	VISTO il Codice Etico dell’Università IULM emanato con Decreto Rettorale n. 14661 in data 22 aprile 2008 e successive modificazioni;
	VISTO il proprio precedente Decreto n. 19117 del 16 novembre 2020 con il quale è istituito, su base monocratica, il nuovo Organismo di Vigilanza della Libera Università di Lingue e Comunicazione IULM nella persona del Dott. Matteo Signoriello per il triennio 2020/2021 – 2022/2023 la cui scadenza è fissata al 31 ottobre 2023;

		2023-11-02T14:13:17+0100
	IT
	Gian Battista Canova




